yfa hui

pō tpe alleniam e 2f

Apli ter vocati

pmo ut pdicacoem iohis approbaret 2o ut
 manum supbia cofirmaret qd alii dedignari atque
 iferroy dnt. Ambulas aut Descripta i griali
 pdicacoem xpi. hnt poit ad xpm adunato ppli et
 p^o aliquos specialiu psonaz ut potz aplos. 2o
 tharu rounu. ibi Et cecubabat ihc. Ad euiden⁹
 pmi sci^o qd isti apli dnt ter vocati a xpo p^o
 vocato fuit imediate post baptem xpi ut hntur
 iohis pmo. qm dnt discipuli iohis audierit iohis
 dnt de xpo Ecce agnus dei. et secuti fuit ipm
 Et ibi dicit qd Andreas fr symonis pet erat un⁹
 ex duobz qui secuti fuerat ihm. Et ibi subdit²
 quid vocabat frim suu symone ad ihm. Ecce
 vocato fuit i captiva pntiu qua destrubir lu
 cas 1o ca^o dices qd xps p^o rbas nruces ostend^o
 i nave pet ad predicadu. et finita pdicacoem
 iussit lavari recte i captiva pntiu. et visa mul
 tudine pntiu captor fues qd no poterat ee i te
 huana prouidit ad gema ihu. Et ille die vo
 catoes no fuit qpe ad aplatu. s ad quada fam
 liaritate. Tertia aut vocato fuit ista qua de
 scribit qd qm relictis omibz secuti fuit ihm apli⁹
 ad predca negotia no rursu s i medietes doc
 tne xpi. Et hoc e qd dicit qd. Ambulas aut
ihc iue maie galilee. qare ihc e qda lacus
 hnt centu stadia longitudis et qdraginta legi lati
 tudis p que rursit jordanis flumi⁹ ut d^o qd. 14. 10⁹
 dicit aut maie fm modu loquedi hebraicu. i
 quo mag^o congregato aqz vocat maie fm illud
 gen^o p^o. Congregatoes qz aquaz vocantur maie
mare h^o aliu vocat stagnum ienazarth hnt 4.
 dicit ena maie galilee qd e in illa regione. Et
 et mare tyberiadis a citate tyberiae sita sup
 xpm. Vidit duos frs. p^o hnt. Et procedes in
 hnt agit de vocatoe Jacobi et iohis filioz zebedei
 et p^o hnt. Et querit hnt quid ista frs relictis pre
 et snt alii relictis omibz ita secuti fuit eu. Dicendu
 qd i eo erat vta dimicatis. et ideo sicut poterat
 p^o i vocat p^o voce ita poterat ite⁹ attrahere pro
 voluntate sua p^o iponacoem. Et hnt quae simplices
 honos pmo vocavit ad pdicacoem euam. Dicend
 qd sicut a principio aliquos simplices vocuit ut
 p^o i istis predat. ita snt aliqz hntos vocuit
 a pncipio ut nathanahelc. et nicodemu ut
 hnt Joh. 1. et 3. hoc ideo qd si solos simplices vo
 casset. posset credi qd simplice⁹ fuisset decepti
 Verumptm magis simplices cofirmat aplos et

pdicacoem euam qd hntos ut fides euam magis ac
 thnet sapie dnt qd hntane. Et cecubabat. hnt
 poit adunatoe ppli ad xpm qm ad mltitu^{ne}
 pploz ipm siquecui. qz no solu docebat vbo. sed
 doctna sua cofirmabat fco snt p^o marta q fieri
 no poterat nisi vntee dnta. Et em illa ad q
 atigit illius hntane no probant⁹ sufficet n^o per
 redutoe ad pncipia iustitue p se nota. Ita snt
 illa que excedit facultate mellei mri cui⁹ hntoz
 fuit illa que pmet ad doctna xpi. Et tibus
 no poterat mch⁹ declari qd p opa vntee ne⁹ wa⁹
 excedena. Et n^o deus no possit ee testis falsitaf
 si talia adducat ad cofirmatoe alioz doctne. seq^o
 illa doctna vntee i fallibile conuincit. hoc mo^o co
 firmata e doctna aplos qz p^o illi profecti
pdicauerunt vbiqz dno coopante et sermos con
sequit sig. Et hoc mo^o xps cofirmabat doctnam
 sua ut d^o hnt. Et cecubabat pdicacoem euam regni.
 qd xps pdicabat aplos regni celestis. qd no fecit
 doctna inofate legio. sanas omes languore
et infirmitate i curabile vntee ne⁹. Et hoc et cofu
 bus patet cofirmatoe sue doctne ut dem e. Et abi
it opio eu⁹ i fama p^o tom spria qd no solu in
 iudea s et i prouincis vicinis abijt ipi fama
 p^o ipi⁹ archia marta p^o qd rex abagari⁹ q reg
 nauit iuxta effratem stpsit saluatoe vna eptam
 ut hnt i hysto⁹ emafata. Et secuti fuit eu tbe mlti
de galilea i decapoli. Decapolis nome e regiois
 dem a decem qd e decem et polis citas. qd ibi erat
 decem citates. Et pater se⁹ rex vntee hnt 4. talu